EDITAL Nº 004/2013

MORADIA ESTUDANTIL DA UENP

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA MORADIA ESTUDANTIL

PARA ALUNOS DE GRADUAÇÃO DO CAMPUS DE JACAREZINHO

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura, no uso

de suas atribuições legais e exercício e

exercício regular de seu cargo,

TORNA PÚBLICO

CANDIDATOS APROVADOS

Bruno Antunes dos Santos Neto – Curso de Filosofia

Juliana Carolina da Silva – Curso de História.

 Os aprovados deverão comparecer à PROEC a partir de 8 de agosto de 2013

para assinatura do termo de compromisso e responsabilidade em que se afirma

conhecimento e aceite das normas previstas no Regimento Interno da Casa do

Estudante.

CANDIDATO SUPLENTE

Régis Inocêncio Valério da Luz – Curso de Fisioterapia

CANDIDATA DESCLASSIFICADA

Jordana Mayra Nassar

 (ausente para entrevista)

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 7 de agosto 2013.

Prof. Dr. Rogério Barbosa Macedo

Pró-Reitor de Extensão e Cultura